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NJOFTIM

N& bazé t& Ligjit nr. 08/1, — 294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin Ligjit nr 08/L~ 197 pér Zyrtarét
Publiké, dhe né pajtim me dispozitat ¢ Rregullores Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&
Nénpunésve t& Shérbimit Publik né& Sektorin e Shéndetésis€, Departamenti i Burimeve Njerézore
t& ShSKUK-s, lidhur me Konkursin Publik nr. 1419 t& datés 20.03.2025 pér pozitat 1. Drejtor t&
Klinikés s&€ Neurologjis€ dhe 2. Drejtor t&€ Klinik&s s&€ Radiologjisé, ANULOHEN pér shkak t&
tejkalimit té afatit ligjor.

Andaj institucioni do t& ndérmarré veprimet e nevojshme ligjore n& pérputhje me legjislacionin
né fuqi pér shpalljen e konkursit t& ri, pér t& siguruar zhvillimin e drejté dhe t& rregullt t&
procedurés sé& rekrutimit.
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